СОВЕТ ХААПАЛАМПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XI сессия VI созыва

от 29 мая 2020 года

РЕШЕНИЕ № 40
О приёме в муниципальную собственность

имущество Сортавальского муниципального района
На основании Решения Совета Сортавальского муниципального района от 26.03.2020г. № 15, в соответствии с Законом Республики Карелия от 03.07.2008г. № 1212-ЗРК «О реализации части 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», в соответствии с  Уставом муниципального образования «Хаапалампинское сельское поселение», Совет Хаапалампинского сельского поселения  решил:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого для передачи  из муниципальной собственности Сортавальского муниципального района в муниципальную собственность Хаапалампинского сельского поселения  (приложение № 1).

2. Направить настоящее решение и утвержденный перечень принимаемого имущества в адрес Сортавальского муниципального района, для дальнейшего направления в адрес Министерства имущественных и земельных отношений Республики Карелия.

3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации, разместить на  официальном сайте администрации Хаапалампинского сельского поселения -  haapalampisp.ru.

Глава Хаапалампинского
сельского поселения                                                                        В.В.Ильин
Председатель Совета                                                                      Ю.Н.Азаренок

Хаапалампинского

сельского поселения

УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                                                   Решением Совета Хаапалампинского сельского
поселения XI сессии VI созыва
                                                                                                от 29.05.2020г. №  40
(Приложение № 1)

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципальной собственности Сортавальского муниципального района, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Хаапалампинского сельского поселения

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Администрация Сортавальского муниципального района
	186792 Республики Карелия, г. Сортавала,

пл. Кирова, д. 11
	Автоматизированное рабочее место, в составе:

- системный блок USN Business

(страна происхождения товара Россия),

- монитор Philip
(страна происхождения Китай)
	186792 Республики Карелия, г. Сортавала,

пл. Кирова, д. 11
	Количество – 2 шт.,

Стоимость за шт. – 39448,00руб.,

Общая стоимость – 78896,00 руб.

	2.

	Источник бесперебойного питания Ippon
(страна происхождения Китай)

	Количество – 2 шт.,

Стоимость за шт. – 3089,00руб.,

Общая стоимость – 6178,00 руб.

	3

	Многофункциональное устройство Pantum
(страна происхождения Китай)

	Количество – 2 шт.,

Стоимость за шт. – 4113,00руб.,

Общая стоимость – 8226,00 руб.